KKTC MERKEZ BANKASI

27-09-2024

TARIHLI VAZIYET

1 DONER DEGERLER

ALTIN

KASA

MENKUL DEGERLER CUZDANI

BANKALAR NEZDINDEKi MEVDUAT

HARICTEKI MUHABIRLER

2 KREDILER
AVANS HESAPLARI
a- Hazineye kisa vadeli avans
b- Tic.Bank.Ara.Av.Get.snt.

3 PARA POLITIKASI ISLEMLERINDEN ALACAKLAR

Yabanci Para
Hesaplar tutari

Tiirk Lirast Hesaplar

Yabanci Para Hesaplar Toplami

Turk Lirasi Hesaplar

Yabanci Para Hesaplar

Turk Lirasi Hesaplar

Yabanci Para Hesaplar

a- Para Piyasasi Islemleri

b- Agik Piyasa islemleri

4 DURAN DEGERLER

GAYRIMENKULLER

(-) Amortismanlar

DEMIRBAS VE GAYRIMADDI HAKLAR

(-) Amortismanlar

5 TAKIPTEKi ALACAKLAR (NET)

Takipteki Alacaklar

Takipteki Alacaklar Karsiligi (-)

6 MUVAKKAT ALACAKLAR

7 DIGER AKTIFLER

Tiirk Lirast Hesaplar Tutari TL L. Toplami TL. T Genel Toplam TL. PASIF Tutar TL tutari TL. Toplami TL. Toplami TL Genel Toplam TL.
132.522.568.462| 1 OZKAYNAKLAR 3.175.468.527
48.366.433 SERMAYE 20.000.000
381.013 5.197.552.468 IHTIYATLAR 2.259.478.910
80.222.747 54.636.155.878 KARSILIKLAR 895.989.617

3.059.777.559

12.511.964
-12.511.964

42.988.098.827

3.059.777.559

1.577.090

-596.899

35.751.519

-13.333.597

1.425.344

1.214.315.036

29.566.661.394

5.129.702

2.043.463.161

3.059.777.559

=)

23.398.113

1.425.344

3.257.778.197

2 YABANCI KAYNAKLAR

MEVDUAT

a) Kamu Mevduati

b) Bankalar Mevduati

c) Bloke Paralar

d) sahis Mevduati

e) Diger Mevduat

YASAL KARSILIK

FONLAR

a) Merkez Bankasi fonlari
b)) Hazineye ait fonlar

c) Diger Fonlar

PARA POLITIKASI iSLEMLERINDEN BORGLAR

a) Merkez Bankasi Senetleri

b) Para Piyasasi islemleri

¢) Agik Piyasa Islemleri

3 MUVAKKAT BORGLAR

4 DIGER PASIFLER

1.749.285.204

2.323.298.521

9.204.273

1.327

1.460.482

7.443.229

76.331.013

31.623.250.000

1.400.551.076

12.603.526.648

9.547.496

37.118.488

415.272

113.941.480

32.936.932.670

21.633.966.785

4.081.789.326

3.975.796.317

85.234.723

31.623.250.000

9.264.535

8.688.883.134

14.050.743.708

15.412.846.705

114.356.752

54.570.899.455

869

3.076.413.623

123.914.916.987

9.265.404

11.765.296.758

TOPLAM..

47.367.618.640

91.497.329.035

138.864.947.675

TOPLAM

51.639.686.562

87.225.261.113

138.864.947.675




